
 

  

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Ventspils novadā 

 

2013.gada 21.augustā                                                                        6 
                                                                                                                                               Nr.  ____________                         

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 

Sēdi vada -   Aivars Mucenieks, novada domes priekšsēdētājs    

                                        

Protokolē -   Evija Ozoliņa, Kancelejas vadītāja  

       

Piedalās                     Guntis Mačtams         

                Andris Jaunsleinis     

                Sarmīte Bārzdaine 

                                   Olita Doniņa 

                                   Aigars Matisons 

                                   Māris Dadzis 

                                   Andis Zariņš 

                                   Elita Kuģeniece  

                                   Aivars Čaklis     

 

Nav ieradušies deputāti  Gaidis Bože  

                                       Artis Fetlers           

                                       Ilva Cērpa  

                                       Andris Vārpiņš  

                                       Vilnis Dzirnieks 

 

Administrācija: Dainis Valdmanis, pašvaldības izpilddirektors 

                                    Gunita Treigūte, Juridiskās nodaļas vadītāja 

                                     

A.Mucenieks iepazīstina ar domes sēdes darba kārtības jautājumiem.  

1. Par SIA „Winergy” tiesiskās aizsardzības procesa pasākumu plāna saskaņošanu. 

 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, M.Dadzis, O.Doniņa, A.Zariņš, 

A.Jaunsleinis, S.Bārzdaine, A.Matisons, E.Kuģeniece, A.Čaklis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Ventspils novada dome n o l e m j: 

Apstiprināt šādu 2013.gada 21.augusta ārkārtas  domes sēdes darba kārtību: 

 



 2 

1. Par SIA „Winergy” tiesiskās aizsardzības procesa pasākumu plāna saskaņošanu. 

 

1.§ 
PAR SIA „WINERGY” TIESISKĀS AIZSARDZĪBAS PROCESA  

PASĀKUMU PLĀNA SASKAŅOŠANU  

(ziņo: A.Mucenieks) 

 

A.Mucenieks informē par lēmuma projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma projektu. 

2013.gada 19.augustā Ventspils novada pašvaldībā saņemts SIA „Winergy”, 

reģ.Nr.40103194486, uzaicinājums (reģistrēts Nr.IN17516) tiesiskās aizsardzības procesa pasākuma 

plāna un administratora kandidāta saskaņošanai.  

Izskatot SIA „Winergy” lūgumu Ventspils novada dome konstatē: 

1. SIA „Winergy” ir iesniegusi Ventspils novada pašvaldībai lūgumu saskaņot tiesiskās 

aizsardzības procesa pasākumu plānu ar norādi līdz 2013.gada 21.augustam dot piekrišanu tā 

saskaņošanai vai saskaņā ar Maksātnespējas likuma 42.panta piekto daļu iesniegt parādniekam 

rakstveida iebildumus attiecībā uz tiesiskās aizsardzības procesa pasākumu plānu piecu dienu 

laikā no tā saņemšanas. 

2. Ar Rīgas pilsētas Latgales priekšpilsētas tiesas 2013.gada 7.jūnija lēmumu civillietā 

Nr.C29652013 tika ierosināta SIA „Winergy” tiesiskās aizsardzības procesa lieta. Saskaņā ar 

Maksātnespējas likuma 35.panta otro daļu administratoru konkrētam tiesiskās aizsardzības 

procesam ieceļ tiesa pēc parādnieka ieteikuma, ja parādnieks ir vienojies ar administratoru un 

šā likuma 42.panta trešajā daļā noteikto kreditoru vairākumu un administratora kandidāts ir 

norādīts tiesiskās aizsardzības procesa pasākumu plānā. 

3. SIA „Winergy” ir noslēgusi vienošanos ar administratori Zandu Kokari-Rodi, maksātnespējas 

administratora sertifikāta Nr.00533, prakses vieta: Antonijas iela 7, Rīga, LV-1010, par 

administratora pienākumu izpildi SIA „Winergy” tiesiskās aizsardzības procesā. SIA 

„Winergy” ir Ventspils novada pašvaldībai lūgusi saskaņot administratora kandidātu. Saskaņā 

ar Maksātnespējas likuma 35.panta otro daļu administratoru konkrētam tiesiskās aizsardzības 

procesam ieceļ tiesa pēc parādnieka ieteikuma, ja parādnieks ir vienojies ar administratoru un 

šā likuma 42.panta trešajā daļā noteikto kreditoru vairākumu un administratora kandidāts ir 

norādīts tiesiskās aizsardzības procesa pasākumu plānā. 

4. Saskaņā ar tiesiskās aizsardzības procesa pasākumu plānu SIA „Winergy” saistības pret 

Ventspils novada pašvaldību (nekustāmā īpašuma nodokļa parāds) ir Ls 4116.27 (četri tūkstoši 

viens simts astoņdesmit divi lati 54 santīmi) un tiesiskās aizsardzības procesa īstenošanas 

termiņš ir 24 (divdesmit četri) kalendārie mēneši no dienas, kad stājies spēkā tiesa spriedums 

par tiesiskās aizsardzības procesa īstenošanu.  

5. Saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības Nodokļu nodaļas nekustamā īpašuma nodokļa parāda 

aprēķinu uz Tiesiskā aizsardzības procesa sākuma dienu – 2013.gada 7.jūniju SIA „Winergy” ir 

izveidojies nekustamā īpašuma nodokļa parāds Ls 2091.36 apmērā (kārtējie maksājumi uz 

07.06.2013.sastāda Ls 2024.91) par nekustamajiem īpašumiem: 

1) „Grīvas”, Popes pagasts, Ventspils novads, kadastra numurs 9856 003 0232; 

2) „Jaunarāji”, Popes pagasts, Ventspils novads, kadastra numurs 9856 003 0150; 

3) „Liepiņi”, Popes pagasts, Ventspils novads, kadastra numurs 9856 800 0003; 

4) „Mazvirzas”, Tārgales pagasts, Ventspils novads, kadastra numurs 9866 015 0012; 

5) „Velēnas”, Popes pagasts, Ventspils novads, kadastra numurs 9856 003 0080; 

http://likumi.lv/doc.php?id=214590#p42
http://likumi.lv/doc.php?id=214590#p42


 3 

6) „Kamārcīte”, Tārgales pagasts, Ventspils novads, kadastra numurs 9866 015 0139; 

7)„Platenes pļavas”, Tārgales pagasts, Ventspils novads, kadastra numurs 9866 015 0059. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un izvērtējot lietā esošo dokumentāciju – izstrādāto tiesiskās 

aizsardzības procesa plānu, Ventspils novada dome konstatē, ka ir lietderīgi saskaņot SIA 

„Winergy” tiesiskās aizsardzības procesa pasākumu plānu un administratora kandidātu. 
 

Ņemot vērā iepriekš izklāstīto un to, ka tiesiskās aizsardzības procesa laikā SIA „Winergy” vēlas 

atjaunot savu spēju nokārtot uzņemtās parāda saistības un turpināt saimnieciskās darbības veikšanu, 

pamatojoties uz Maksātnespējas likuma 42.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, M.Dadzis, O.Doniņa, 

A.Zariņš, A.Jaunsleinis, S.Bārzdaine, A.Matisons, E.Kuģeniece, A.Čaklis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

1. Saskaņot SIA „Winergy” tiesiskās aizsardzības procesa pasākumu plānu. 

2. Piekrist, ka SIA „Winergy” tiesiskās aizsardzības procesa administrators ir Zanda Kokare-

Rode. 

3. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā brīdī, kad tas ir paziņots SIA „Winergy”, bet ne vēlāk kā 

septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā.  

4. Uzdot Kancelejai pēc Ventspils novada domes sēdes protokola parakstīšanas, nosūtīt SIA 

„Winergy” (vai nodot personīgi), adrese: Maskavas iela 17/19, Rīga, LV-10500, ierakstītā 

sūtījumā šā lēmuma izrakstu un aizpildītu saskaņojuma veidlapu; nodot šā lēmuma izrakstu un 

SIA „Winergy” tiesiskās aizsardzības procesa pasākumu plāna kopiju Ventspils novada 

pašvaldības Nodokļu nodaļai. 

======================================================================                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Sēdi slēdz plkst. 10.30 

 

Sēdi vadīja                                                                  A.Mucenieks  _______________          

                                             

Sēdi protokolēja                                                          E.Ozoliņa  _______________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 


